Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi
mensis Maii anno MDCCCCXXVHI, Pontificatus Nostri septimo.

P. CARD. GASP ARRI, a Secretis Satus.
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TITULOACPRIVILEGIISBASILICAEMINORISAUGETURTEMPLUM CATHEDRALE
AUXITANUM.

PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam. -— Canonicorum capituli ecclesiae cathe-
dralis Auxitanae nomine ac suo, humilibus enixisque precibus Nos rogat
venerabilis frater Franciscus Ernestus Ricard, Auxitanorum Archiepisco-
pus, ut titulo privilegiisque Basilicae minoris Auxitanum cathedrale tem-
plum, ad honorem Sanctae Mariae Deo dicatum, decorare velimus. Tem-
plum enim hodiernum loco antiquioris ecclesiae remotissimis mediae aetatis
temporibus exstructae ac vetustate dilabentis, denuo a fundamentis stylo
gothico, quem vocant, anno reparatae salutis MCCCCLXXXIX exaedificari
coeptum est, sed tantum post duo saecula pulcris, alio diversoque stylo
confectis, in aedificii fronte duabus turribus positis, completum est. Ex
tribus navibus, quae, amplitudine, forma, lineamentis que perspicuae,
pluribus arte claris sacellis ornantur, quibus f en estrae vitreis coloratisque
figuris contextae lumen suaviter afferunt, sacra aedes constat, choro miri-
fice sculpto munita, in quo laudes Dei a capitulo canonicorum devote
cotidie persolvuntur. Clerus quidem templo huic addictus quam maxime
curat ut Deus hic a christifidelibus debito cultu adoretur; liturgicasque
actiones efficiunt splendidiores tum luxuriosi paratus habitus que sacri tum
copiosae pretiosaeque supellectiles, quibus locupletatur cathedralis eadem,
quam frequentes celebrant fideles, qui, largiter de re propria stipe conlata,
cultui sustentando provehendoque subveniunt. Et merito quidem, cum
Auxitana cathedralis non modo ob suas, quibus fulget inter Galliae meri-
dionalis ecclesias, artis pulcritudines, verum etiam ob corpora Sanctorum
Taurini, Leothadii, et Austindi, quae in crypta custodiuntur, et multas
alias beatorum reliquias in sacrario adservatas, omni fidelium clerique
cura omnibusque praesidiis ornamentisque amplissime digna sit. Quapro-
pter praefati Archiepiscopi Auxitani eiusque cathedralis canonicorum pre-
cibus Nos, auditis etiam venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae
Ecclesiae Cardinalibus Sacrorum Rituum Congregationi praepositis, ultro
libenterque concedere existimavimus. Nostra itaque auctoritate, perpe-
tuumque in modum, praesentium Litterarum tenore, memoratam Auxita-
nam cathedralem ecclesiam in honorem Beatae Mariae Virginis « d'Auch »
nuncupatae Deo dicatam, titulo ac dignitate Basilicae minoris augemus
illique omnia et singula concedimus iura, privilegia, praerogativas, indulta,
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quae ab ecclesiis, hoc titulo exornatis, iuxtaformam consuetam et prae-
scripta adhibenda sunt. , ® -

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas
validas atque efficaces semper exsistere ac fore, suosque plenos atque inte-
gros effectus sortiri et obtinere; illique, ad quam spectant, Auxitanae
cathedrali ecclesiae plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac
definiendum, irritumque ex nunc atque inanefieri, si quidquam secus super
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari conti-
gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi
mensis Man, anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

P. CARD. GASP ARRI, a Secretis Satus.

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE TSING-TAO IN SINIS AD VICARIATUM APO-
STOLICUM EVEHITUR.
PIUS PP. XI

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex apostolico munere, quo divi-
nitus fungimur, omnium Ecclesiarum cura Nobis fuerit concredita, quae
cedant in spirituale ipsarum emolumentum sollicito studio decernere matu-
ramus. lamvero cum venerabilis frater Celsus Costantini, Archiepiscopus
titularis Theodosiopolitanus et Delegatus Noster apostolicus in Sinis, Nos
enixe postulaverit ut ad maius animarum bonum praefectura apostolica
de Tsingtao, quae Societatis Divini Verbi sacerdotum curis tradita, elapsis
annis ampliora feliciter incrementa suscepit, in vicariatum apostolicum
erigeretur: Nos, omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis
cum venerabilibus fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali-
bus negotiis Propagandae Fidei praepositis, post negotii diligentissimam
disquisitionem, praelaudati Delegati Apostolici votis ultro libenterque an-
nuendum existimavimus. Quae cum ita sint, motu proprio atque ex certa
scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae po-
testatis plenitudine, praesentium tenore praefecturam apostolicam de
Tsing-tao in Sinis ad potiorem evehimus dignitatem vicariatus apostolici
a praesule regendi episcopali titulo condecorati, servato nomine de Tsing-
tao eisdemque finibus quibus iam praefectura apostolica continebatur, et
sub cura similiter alumnorum Divini Verbi bene melitae Societatis.
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Haec volumus statuimus, decerueutes praesentes Litteras firmas, validas
atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atqueintegros
effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote-
runt amplissime suffragari nunc et in posterum; sicque rite iudicandum
esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter siveignoranter attentari
contigerit. Non obstantibus quibuscumque. -

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv
mensis lunii anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Satus.

v

ERIGITUR MISSIO DE BELLARY EX DISMEMBRATIONE DIOECESIS HYDERA-

BADENSIS.
PIUS PP. XI

Ad futuram rei memoriam. — Venerabilis frater Dionysius Vismara,
Hyderabadensium Episcopus in Indiis Orientalibus, Nos edocet dioecesis
suae territorio, gravibus obstantibus difficultatibus atque eius praesertim
amplitudine et incolarum multitudine, imparem esse evangelicorum opera-
riorum inibi adlaborantiunl numerum, ac propterea peropportunum esse
quod ex aliquibus a sua dioecesi seiunctis districtibus alia ibi missio effor-
metur, quae, aliis accedentibus sacerdotibus, uberius Fidei incremento
consulere possit. Delegatus autem Noster apostolicusin Indiis Orientalibus
non modo ad vota Hyderabadensium Episcopi accedit, sed exposcit quoque
ut territorium Hyderabadense, quod memoravimus, alio quoque augeamus
ex archidioecesi Madraspolitana distracto territorio, quod incolarum genere
lingua et moribus priori affine est. Nos vero, conlatis consiliis cum venera-
bilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis
Propagandae Fidei praepositis, quo melius prospiciatur in illis regionibus
catholicaefidei utilitatibus atque incrementis, haec quae infra scripta Sunt
decernenda in Domino existimavimus. Nimirum motu proprio et ex certa
scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potesta-
tis plenitudine, praesentium vi, ex territorio dioecesis Hyderabadensis civi-
les districtus de Beichur et Gulbarga, hodiernis finibus quibus describuntur,
pariterque e territorio Madraspolitanae archidioecesis districtum civilem
de Beilary suis hodiernis finibus circumscriptum distrahimus ac separamus;
proindeque ex ipsis tribus districtibus novam Missionem independentem
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efformamus, fundamus, cui nomen de Bettary facimus; itemque decernimus
ut novahuiusmodi de Bellary Missio ad provinciam ecclesiasticam Madras-
politanam pertineat, eiusque cura Fratribus Ordinis Minorum Provinciae
Anglicae demandetur.

Haec vero mandamus, statuentes praesentes Litteras firmas, validas
atque efficaces semper exstare et fore, suosque plenos atque integros effe-
ctus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant vel spectare poterunt
in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis iudi-
candum esse ac definiendum; irritumque et inane fieri si quidquam secus
super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari
contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet.